
Zarządzenie Nr 15
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 6 maja 2025 r.
(ROA//15/2025)

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Politechniki Poznańskiej

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz, U. z 2024 r" póz. 1571, z późn. zm. ) oraz § 58 ust. 2 Statutu Politechniki Poznańskiej zarządza się,
co następuje:

§1
W strukturze organizacyjnej Politechniki Poznańskiej, określonej w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 25
Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 30 sierpnia 2024 r. (RO/VI 11/25/2024, z póżn. zm. ) w sprawie
struktury organizacyjnej Politechniki Poznańskiej, obowiązków kierowniczych i zadań prorektorów, kanc-
lerza i kwestora wprowadza się następujące zmiany:

1. W Instytucie Technologii i Inżynierii Chemicznej Wydziału Technologii Chemicznej zmienia się nazwę
Zakładu Chemii Organicznej (Z1) na Zakład Chemii Organicznej i Bioorganicznej (Z1).

2. Stanowisko Inspektora Ochrony Przeciwpożarowej (AŻ) zmienia nazwę na Inspektorat Ochrony Prze-
ciwpożarowej (AŻ).

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się odpowiednio:
1) dziekanowi Wydziału Technologii Chemicznej,
2) kanclerzowi,
3) właściwym komórkom organizacyjnym administracji centralnej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2025 r

Rektor
Politechniki P nańskiej

pro r hab. inż. Teof Jesionowski


